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三協立山株式会社 三協アルミ社

基準図

図名 検図尺度
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リヴェルノ　室内引戸＜Ｙレール仕様＞

ｖｒ０８ａ００６

片引き戸・トイレ片引き戸（引残し無し）

たて横断面
枠見込み１４０ｍｍ（ケーシング枠・Ｌ型タイプ）
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伸ばし枠

埋込敷居（床先張り用）

直張り敷居（床先張り用）

埋込敷居（床先張り用） 薄敷居（床後張り用）

1
4

1
5
4

1
4

1
2
.
5

1
0
5

1
2
.
5

8
0

3
0

1
2
.
5

4
.
5

24

有効開口=（W-78）／2
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障子W（SW）=（W-9）／2
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